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INFOR!VIACJ  A

z działalności  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Lubartowie

za  rok  2023

Biblioteka  miejsce  na czasie.  To przestrzeń  dostępna  dla  wszystktch,  niezależnie  od

wieku, umiejętności  czy preferencji  czyte(niczych. Centralne miejsce doświadczeń
kulturalnych,  które  nie ogranicza  się do tradycyjnych  książek,  lecz  promuje  różnorodność

czytarńa  włączając  w to audiobooki,  e-audiobookż,  gry  edukacyjne  oraz  źnne niestandardowe

formy. Jest miejscem, gdzie ludzie mogą korzystać z interaktywnych aplźkaqi czy projektów
edukacyjnych.  Biblźoteka  podkreśla  korzieczrtość  ciągłej  adaptacji  do  zmieniających  się

potrzeb  społeczeństwa,  uwzględnia  nowe  trendy,  ale także  eksperymentuje  z innowacyjnymi

formami  przekazu wiedzyikultury.  To przestrzeń do dyskusji, wymiany poglądówiwspólnoty.

1.  Sieć  bibliotek  publicznych:

Gminna  Biblioteka  Publiczna  w Lubartowie  prowadzi-  5 filii  bib1iotecznych  :

Filia  w  Lisowie

Filia  w  Nowodworze

Filia  w  Rokitnie

Filia  w Skrobowie

Filia  w  Trzcińcu  z/s w  Baranówce

oraz  - 8 punktów  bib1iotecznych,  które  zlokalizowane  są:

- w  mieszkaniach  prywatnych  w: Annoborze,  Brzezinach,  Chlewiskach,

Szczekarkowie,  Skrobowie  i Woli  Mieczysławskiej  prowadzone  są  przez  osoby

prywatne;

- w  świetlicy  wiejskiej  wNowodworze  Piaski  prowadzony  jest  przez  osobę

prywatną;

- w  Klubie  Senior  + w  Szczekarkowie  prowadzony  jest  przez  liderkę  klubu.

Gminna  Biblioteka  zatrudniała  Il  pracowników:  Dyrektor  (1 etat),  Główny  Księgowy  (0,25

etatu),  Księgowa/Referent  ds. promocji  (1 etat),  Referent  ds. administracji  (1 etat),  5

bibliotekarzy  w  poszczególnych  filiach:  Lisów  (l  etat),  Nowodwór  (1 etat),  Rokitno  (l  etat),

Skrobów  (1 etat),  Trzciniec  (1 etat),  pomocnik  biblioteczny  (1 etat).

W filii  bibliotecznej  w Lisowie  od 01.01.2023  roku  została  zatrudrńona  1 osoba  na

stanowisko  bibliotekarz  (pracownik  odszedł  na emerylurę)  oraz  pracownik  gospodarczy  na

0,5 etatu.

Biblioteka  jest  samodzielną  instytucją  kultury,  wpisaną  do rejestni  instytucji  kultury  Urzędu

Gminy  Lubartów.



2.  Działalność  merytoryczna.

Do  szczegółowego  zakresu  działania  biblioteki  należą  między  innymi:

*  Gromadzenie,  opracowanie  i udostępnianie  materiałów  bibliotecznych  służących

obsłudze  potrzeb  informacyjnych,  edukacyjnych  i sarnokształceniowych  dla

wszystkich  gnip  czytelniczych  w  tym  osób  starszych  i niepełnosprawnych,  zwłaszcza

dotyczących  wiedzy  o własnym  regionie  oraz  dokumentujący  jego  dorobek  kulturalny,

naukowy  i gospodarczy;

*  Popularyzacjaksiążkiiczytelrńctwa,pracaoświatowazczytelnikami;

*  Tworzenie  i udostępnianie  własnych  komputerowycli  baz danych:  katalogowych,

bibliograficznych  i faktograficznych;

@ Opracowywanie  i prowadzenie  form  pmcy  z czytelnikiem  służących  popularyzowaniu

sztuki,  nauki  oraz  upowszechniania  dorobku  kulturalnego,  a także  promocja  Gminy

ijej  tradycji;

*  Współdziałanie  z  samorządem  lokalnym,  bibliotekami  innych  sieci,  instytucjami

kultury  inauki  oraz  organizacjami  i stowarzyszeniami  w  dziedzinie  współtworzenia

i promowania  inicjatyw  służących  rozwijaniu  i zaspokajaniu  potrzeb  z  zakresu

czytelrńctwa,  upowszechrńania  wiedzy  i kultury.

3.  Zbiory  biblioteczne.

W 2023roku  do bibliotek  - wpłynęło  ogółem  - 1842  zbiory.

Jako  zakup  nowości  wydawniczych  (książki  drukowane)  - 1809  na  kwotę

46 518,00  zł,  w  tym  ze środków  dotacji  budżetowej  zakupiono  l 184  książki  na

kwotę  30 000,OO  zł  oraz  625  książek  na kwotę  16  153  w  ramach  Programu

Biblioteki  Narodowej  Zakup  nowości  wydawniczych  do  biblźotek  oraz  otrzymano  33

dary  na  kwotę  365,00  Zł.

W  2023  roku  w  wyrńku  selekcji  wycofano  z bibliotek  ogółem  887  książek.

Obecnie  biblioteki  dysponują  księgozbiorem  w  ilości  31 206  woluminów  (książka

drukowana)  oraz  44 e- audiobooki.

Liczba  prenumerowanych  czasopism  w  2023  roku  to 47 egzemp}arzy  tj.  25  tytułów

na  kwotę  5 290,92  zł.

Średnio  w  każdej  placówce  znajduje  się 9 tytułów  czasopism,  kupowanych  zgodrńe

z zapotrzebowaniem  czytelników.

Gminna  Biblioteka  złożyła  wniosek  o udzielenie  dofinansowania  na

,,Zakup  nowości  wydawniczych  do bibliotek"  w  2023 roku  ze środków  finansowych

Biblioteki  Narodowej  i otrzymała  kwotę  dofinansowania  16  153  zł.



4. Czytelnictwo.

Biblioteka  udostępnia  zbiory  wypożyczając  je  na zewnątrz  oraz  prezencyjnie

-  w  czytelniach.

W  2023  roku  biblioteki  zarejestrowały  2 133-  czytelników.

Wypożyczono  na zewnątrz  ogółem  36 616,  w  tym  książek  35 135,  czasopism

-1481.

Udostępniono  prezencyjne  ogółem  - 14  467,  w  tym  książek  - 7 482,  czasopism  -

6985.

Księgozbiór  udostępniany  jest  elektroniczrńe.

Filie  prowadzą  elektrorńczne  zapisy  nowych  czytelników  przy  wykorzystaniu

technologii  e-podpisu.

Obserwowane  tendencje  i preferencje  czytelnicze  to:

Godziny  otwarcia  bibliotek  oraz praca  punktów  bibliotecznych  umożliwiają  wszystkim

mieszkańcom  dotarcie  do nowości  książkowych  jak  i korzystanie  z bogatej  oferty  usług.

Biblioteka  pozyskuje  dodatkowe  środki  zewnętrzne  co zachęca  do udziału  w  poszczególnych

nowatorskich  projektach  i bogatej  ofercie  biblioteki.  Czytelnicy  zarówno  dzieci,  młodzież  jak

i dorośli  najchętniej  sięgają  po nowości  wydawnicze  oraz  prasę  bieżącą.

5. Obsługa  specjalnych  grup  użytkowników  bibliotek  -  niepełnosprawni,  seniorzy.

Na terenie  Gminy  Lubartów  działa  Rada  Seniorów,  Stowarzyszenie  ,,Razem  dla Gminy

Lubartów",  Klub  Senior  + w  Szczekarkowie  oraz  7 Klubów  Seniora  skupiające  osoby  starsze.

W 2023 roku  Gmina  Lubartów  realizowała  projekt  dla seniorów,  biblioteki  przy  których

odbywały  się zajęcia  czynnie  włączały  się w  pracę  z ludźmi  starszymi  poprzez  organizowanie

wspólnie  z GOPS  -em  spotkań,  kursów,  szkoleń,  prelekcji,  pokazów,  wyjazdy  do kina,  teatru
itp.

Filie  Biblioteczne  w:  Lisowie,  Nowodworze,  Rokitnie,  Skrobowie  i  Trzcińcu  z/s  w

Baranówce  są przystosowane  dla  osób  rńepełnosprawnych  -  na zewnątrz  budynków  znajdują

się podjazdy  a wewnątrz  przystosowane  toalety  oraz  dwie  filie  posiadają  schodołazy  dla  osób

z rńepełnosprawnością  ruchową.  Ponadto  każda  biblioteka  została  zaopatrzona  w  lupę  co daje

możliwość  przeczytania  mniejszego  druku.  Przy  filii  bibliotecznej  w  Lisowie  działa  siłownia

wyposażona  w sprzęt  rehabilitacyjny  i sportowy.  Przy  zakupie  nowości  książkowych  dla  tej

grupy  użytkowników  bierze  się pod  uwagę  książki  z dużą  czcionką.  W zbiorach  biblioteka

posiada  44 e-audiobooki  z których  mogą  korzystać  osoby  z dysfunkcjami  wzroku.

W  bibliotekach  dostępne  jest  czasopismo  ,,Integracja"-skierowane  dla  osób  z
rńepełnosprawnością,  ich  rodzin  i przyjaciół  oraz,,Głos  Seniora".
Funkcjonuje  również  usługa,,książka  na telefon"  z dostarczeniem  książek  do domu.



Osobom  starszym  i niepełnosprawnym  książki  i czasopisma  dostarcza  młodzież,  członek

rodziny  lub  bibliotekarz.

Filia  Lisów  -5 osobom

Filia  Nowodwór  -  2 osobom

Filia  Rokitno  -10  osobom

Filia  w  Skrobowie  -15 osobom

Filia  w  Trzcińcu  z/s w  Baranówce-  6 osobom

Biblioteka  współpracuje  z  organizacjami  i  instytucjami  wspierającymi  osoby

niepełnosprawne  i starsze  tj. Gminą  Lubartów,  Gminnym  Ośrodkiem  Pomocy  Społecznej,

Stowarzyszeniem  ,,Razem  dla  Gminy  Lubartów",  Radą  Seniorów,  Stowarzyszerńem

Inicjatyw  Lokalnych,  parafiami  znajdującymi  się na terenie  gminy  Lubartów,  szkołami,  PCK,

klubami  sportowymi,  Ochotrńczą  Strażą  Pożatną,  klubem  AA,  Kołami  Gospodyń  Wiejskicl'i

działającymi  na terenie  gminy.  Filia  biblioteczna  w  Lisowie  współpracuje  z klasą  integracyjną

organizując  wspólnie  ze szkołą  spotkat'ńa  i zajęcia  dla  dzieci.  Dostarcza  książki  do punktu

bibliotecznego  utworzonego  w Klubie  Senior+  w Szczekarkowie.  Przy  bibliotece  działa

również  Świetlica  Środowiskowa  prowadzona  przez  PCK.

Działania  w  2023  roku  na  rzecz  specjalnych  grup  użytkowników:

*  Spotkanie  kolędowe  czytelników

*  Zabawa  karnawałowa

*  Tłusty  Czwartek  z Biblioteką

*  Wiosenna  wystawa  rękodzieła

*  Warsztaty  Wielkanocne  palm  i stroików

*  Wieczornica  patriotyczna-3  Maja

*  Imprezaintegracyjnaseniorów,,A%ów/czz"
*  Występ  przygotowany  przez  serńorów  w  bibliotekach,,Bajkowy  arnbaras"

*  Udział  Seniorów  w  warsztatach  rękodzieła  w ,,Klubie  Kreatywni  w  biblźotece

działającym  przy  Filii  bibliotecznej  w  Lisowie

@ Noc  Świętojańska

*  Olimpiada  seniorów

*  Wicie  wieńców  dożynkowych

*  17-18.06WycieczkawBieszczady

*  17.08  Wycieczka  do Kałowa  i na  Święty  Krzyż

@ Narodowe  Czytarńe,,Nad  Niemnem"  E. Orzeszkowej  -współudział  seniorów

*  7.10WycieczkadoPratulinaiKodrńa

*  Kursy  kulinarne

*  Zabawa  Andrzejkowa  w  Skrobowie

*  Wystawa,,Symbole  naszej  historii"  oraz  film  dokumentalny

*  Spotkanie  Wigilijne

*  Warsztaty  ozdób  Bożonarodzeniowych



Działaniaproekologiczneii  liililiuiJ-qt-h

Wszystkie  biblioteki  posiadają  pojemniki  na segregację  odpadów,  prowadzona  jest  zbiórka

zużytych  bateńi  i zakrętek.  Zakrętki  przekazywane  są na szczytne  cele.

Biblioteki  w  swojej  działalności  wspierały  ekologię  m.iri.  organizując  recyklingowe  warsztaty

ekologiczne  dla dzieci  ,,coś z niczego",  z których  powstały  maskotki,  ufoludłci,  zwierzaki

doskonaląc  w ten sposób  umiejętność  powtórnego  wykorzystywania  zużytych  materiałów.

Przy  współpracy  biblioteki  w  Rokitnie  z KGW,,Rokitno  bez grarńc"  zorganizowano  zbiórkę

elektro-sprzętów  w  miejscowości  Rokitno.

Biblioteka  w Skrobowie  prowadziła  działarńa  na temat  ekologii  poprzez  zajęcia  ekologiczne,

recyklingowe  typu  coś z niczego  oraz  przygotowała  ścieżkę  sensoryczną  z darów  natury.

Ponadto  biblioteka  w Nowodworze  nawiązała  współpracę  z Nadleśnictwem  Lubartów.

Powstała  gnupa,,Przyjaciół  przyrody"  z którą  odbywały  się spotkarńa,  prelekcje  o lesie  i jego

mieszkańcach  w  bibliotece  jak  również  w  terenie  oraz  warsztaty  na  których  robiono  karmę  dla

ptaków.  Biblioteka  szczególną  uwagę  poświęca  najmłodszej  gnupie  czytelniczej,  dzieciom  w

wieku  3-5 lat. Z myślą  o nich  powstał  ,,Klubik  Molika  -Małego  Czytelnika",  który  spotyka

się w  bibliotece  raz w miesiącu.  Podczas  tych  spotkań  poprzez  bajki  przybliża  się dzieciom

temat  ekologii  i ochrony  środowiska  -  jak  trzeba  o rńe dbać.

Obywatele  Ukrainy  jako  użytkownicy  bibliotek  publicznych

Obywatele  Ukrainy  odwiedzali  biblioteki  w  Rokitnie,  Skrobowie  oraz  w  Trzcińcu  z/s w

Baranówce  w  celu  uzyskania  podstawowych  informacji  dotyczących  danej  miejscowości.

Przeglądali  czasopisma  i atlasy  na miejscu.  Dzieci  natomiast  chętrńe  uczestniczyły  w

zajęciach  feryjnych  i wakacyjnych  oraz  korzystały  z gier  planszowych.  Parńe  z Ukrainy

mieszkające  w  Rokitnie  uczestniczyły  w  warsztatach  kulinarnych  oraz  w  spotkaniu  z okazji

Dnia  Kobiet  w  Nowodworze.

Filia  Rokitno  - 8 osób  w  tym  3 dzieci

Filia  w  Skrobowie  - 6 osób  w  tym  4 dzieci

Filia  w  Trzcińcu  z/s w  Baranówce-  3 osoby  w  tym  2 dzieci

l osoba  z Ukrainy  założyła  kartę  biblioteczną  i wypożyczyła  3 lektury.

6. Komputeryzacja  bibliotek.

Gminna Biblioteka i Filie posiadają 32 komputery %cznie z serwerem
Gminna  Biblioteka  16 (w  tym  6 laptopów)

FiliaLisów  4

Filia  Nowodwór  4

Filia  Rokitno  3

Filia  Skrobów  3

Filia  Trzciniec  2



Biblioteki  posiadają  system  operacyjny  Windows  oraz  pakiet  biurowy  Office.

Wszystkie  filie  udostępniają  księgozbiór  elektronicznie.

Do  katalogowania  i wypożyczania  księgozbioru  wykorzystywany  jest  program  MATEUSZ

i KASIA.

Wszystkie  biblioteki  mają  dostęp  do  Internetu.

Stronę  internetową  biblioteki,  w  ciągu  2023  roku  odwiedziło  108  403  użytkowników.

7. Modernizacja  bibliotek.

W  ramach  dotacji  :

podmiotowej

s w świetlicy  w Lisowie  -zakupiono  i zamontowano  w dwóch  pomieszczeniach  rolety

okienne,  wymieniono  meble  kuclienne,  zakupiono  zmywarkę  i wihynę  chłodniczą,

zakupiono  stoliki;

a w filii  bibliotecznej w Lisowie wyremontowano dwie łazienki
s w filiach  bibliotecznyc1i w Lisowie i Skrobowie zmodernizowano monitoringi
a do filii  bibliotecznej w Skrobowie zakupiono krzesła
a do świetlicy  w Rokitnie  zakupiono  rolety

' w pomieszczeniu  socjalnym  w Rokittńe  wymieniono  meble  i zakupiono  lodówkę,

a w filii  bibliotecznej w Rokitnie pomalowano pomieszczenia biblioteczne, socjalne
i łazienkę

a zakupiono  platfornnę  edukacyjną  FUN  FLOR

a wyczyszczono  elewację  budynków  biblioteki  w  Lisowie,  Rokitnie  i Skrobowie

a zakupiono  skrzynie  iia  piasek  do wszystkich  bibliotek

celowej

a w filii  bibliotecznej w Rokimie zakupiono i wymieniono piec gazowy
s w budynku filii  bibliotecznej w Rokitnie wykonano dwie wentylacje dwuścienne

wraz  z osprzętem

a do świetlicy  w Skrobowie-Kolonii  zakupiono  i zamontowano  zestaw  monitoringu

oraz  osłony  okienne  (żaluzje)

Gmiru'ia  Biblioteka  publiczna  w  Lubartowie  złożyła  2 wnioski  do programu,,Partnerstwo  dla

książki"  na  rok  2024.

9. Promocja.

a Zamieszczono  banner  informacyjny  promujący  bibliotekę,,Biblioteka  po  drodze".

a Nagrano  filmik  z Narodowego  Czytania,,7Vad  Niemnem"E.  Orzeszkowej.

a Wydano  kalendarz  na  2024  r.

a Wydrukowano  rollap,,Eiblioteka  jak  zdrowie-bezcenna"

ffi Zakupiono  leżaki  z logo  łńblioteki

s GBP redagowała i wydawała  kwartalnik -,Jnformator  Gminy Lubartów".
a KoncertyZespołu,,Rokiczanka":

09.07.2023  -  Kodeń,,Jarmark  Sapieżyński"

16.07.2023  -Iłża

20.08.2023  -  Stare  Zadybie  k/Ryk

27.08.2023  -  Harasiuki  k/Biłgoraja L)YREKTOR

.l,u
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Działalność  kulturalna  w  2023  roku

Biblioteki  uczestniczyły  w  życiu  społeczności  i wspierały  razem  z władzami  inicjatywy

lokalrre  promujące  gminę  i jej mieszkańców.  Popularyzowały  zbiory  oraz  czytelnictwo  w

środowisku,  zarówno  wśród  dzieci,  jak  i dorosłych  poprzez  organizację  akcji

i imprez  aktywizujących  całą  społeczność.  Należały  do nich  zarówno  małe  formy  np. lekcje

biblioteczne,  ciekawe  spotkania,  warsztaty,  wystawy,  kiermasze,  festyny  itp.

W ramach  projektu  Instytutu  Książki  ,, Dyskusyjne  Kluby  Książki"-  działał  1 klub  w Filii

Bibliotecznej  w Lisowie,  który  skupiał  rniłośników  czytania  chętnych  do wymiany  myśli  i

spostrzeżeń  o literaturze.

W  rarnach  urnowy  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  z Lernź,  została  aktywowana  i udostęprńona

czytelrńkom  całorocma  oferta kursówjęzykowych  online-LerniorazFunEnglish  dla  dzieci..

Gminna  Biblioteka  zawarła  porozurnienie  o współpracy  w ramach  rządowego  prograrnu

rozwijarńa  szkolnej  infras  oraz  umiejętności  podstawowych  i przekrojowych  dzieci  i

młodńeży-,,Laboratoria  Przyszłości".  Projekt  Mobilne  Laboratońa  Przyszłości,  realizowany

był  w wakacje  w filiach  bibliotecznych.  Prowadzone  były  naukowe  warsztaę  z zakresu

modułów  pozostających  w dyspozycji  pracowników  MLP  dla  naszych  czytebników  przez

edukatorów  posiadających  odpowiedrńe  kompetencje  dydaktyczne.

Całoroczneporządkowanie,,Cmentarzywojermych"-  SkrobówiNowodwórPiaski.

Całoroczna  obsługa  siłomź  znajdującej  się przy  bibliotece  w  Lisowie.

Działalność biblioteki  wspierały  Gmina  Lubartów,  GOPS,  Z{JKiM,  szkoły,  stowarzyszenia,

Kluby  Seniora,  Kluby  Sportowe  oraz  Przyjaciele  Bibliotek.

L.p Zadanie Odpowiedzialny

1. Styczeń

1.  Sprawozdawczość.

2. ,, Warsztaffl rękodzieła"-Spotkńc  Klubii,,Kreatywni  w
bibliotece  ".

3. ,,Warsztafflkulinartie"-  SpotkanieKlubu,,A'reatywni
w bibHotece  "

4. ,,Jasełka"  oraz  wspólne  kolędowanie  mieszkańców.

5. Ferie  zimowe  w Bibliotece.

6. ,,EabciaiDziadekwliteraturze"-z;a3ęciazPłioton:mni.
7. Kolędowanie  z Trzema  Królami.

8.  ,,Dzień  Eabci  i  Dziadka"-  warsztaty  plastyczne.

9. Zabawa  kartiawałowa.

lO.,,Spotkanie  z gadami"-m?Łodzi  przyrodnicy.

11. Feryjny  maraton  filmowy.
12.  Długopisy  3D  -warsztaty.

l3.,,Kora1iki  pyssala"-  zwierzaki  i pojazdy  warsztaty.

14.  Instrumenty  świata  -  warsztaty.

l5.,,Motanki"  -  lalki  z dawnych  lat  -warsztaty.

16.,,  Wioska Smerfów"  -  Spotkanie Klubu  Molika.

GBP/Filie

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

GBP/Filie

F. Lisów

GBP/F.  Nowodwór

F. Nowodwór

GBP

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Nowodwór



4. Atrakje  na wakacje,,Mobilne  Laboratoria

Przyszłości"  -  zajęcia  edukacyjne.

5. Atrakcje  na wakacje,,Bajeczne  kulinaria  w bibliotece"-

warsztaty  kulinarne.

6. ,,Ksiąikowy  ambaras"-  występ  Klubu  Seniora  z

Baranówki.

7. ,,Kobieta  Przedsiębiorcza"  -  konkurs  kulinarny.

8. ,,Ciastojogurtowe"-kulinariawbibliotece.

9. ,,Eksperymenffl  chemiczne"  -  warsztaty edukacyjne.
10.,,  Wakacyjne  kalendarze"  -  zajęcia  plastyczne.

11. Park  Naukowo-techno[ogiczny,,Mobilne  Laboratoria

Przyszłości"-wmszl';Ńy  naukowe.

12. Gminny  Zjazd  Kół  Gospodyń  Wiejskich  -spotkanie

GBP/Filie

F. Lisów

F. Nowodwór

F. Rokitno

F. Rokitno

F. Skrobów

F. Trzciniec

F. Trzcirńec

GBP/KGW

Szczekarków

7. Lipiec

1.  ,,Eajeczne  kulinaria  w bibliotece"-warsztaty.

2. ,, Wakacyjna  przygoda  nad  morzem"  -  warsztaty

plastyczne.

3. ,,Majsterkowatiiezelektroniką"-warsztaty.

4. ,,Eajecznanocwbibliotece"-zajęciadlaczytelników.

5. ,,Eksperymenty  chemiczne"-  warsztaty.

6. ,,Kuchnia  świata"-  przygoda  kulinarna-warsztaty.

7. ,,Ciastojogurtowe"-kulinariawbib1iotece.

8. ,, Wakacie w bibliotece"-  cykl warsztatów.
9. Festiwal  ,,Polska  od  Kuchni"-  konkurs  w  Zamościu.

IO. ,,Książki  na wakacje"  spotkanie  Klubu  Miłośników

Książki.

l1. Warsztaty  gier  planszowych.

12- »»Gofry  z owocami"-warsztaty  kulinarne.
l3.,,Cheer1eading"  -warsztaty  taneczne.

}4.,,Pizza  i czekoladowe  babeczki"  -warsztaty  kuliname.

15. Warsztaty  szachowe.

16. Majsterkowanie  z elektroniką  -warsztaty.

1 7.,,Hip-Hop"  -za3ęcia  taneczne.
l8.,,Pizzerinki"  -zajęcia  kulinarne.

19. Szachy  dla  początkujących.

20.,,Owocowe  deserki"  -  zajęcia  kulinarne.

21.,,Gry  planszowe"

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Rokitno

GBP/Filie

KGW/F.  Rokitno

F. Rokitno

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Trzciniec

F. Trzciniec

F. Trzciniec

F. Trzciniec

F. Trzcirńec

F. Trzciniec

8. Sierpień

1. ,,Cheerleading"-zajęciataneczne.

2. Klub  kreatywni  w bibliotece  -warsztaty  rękodzieła.

3. Warsztaffl szachowe.
4. OliverMoh-  koncert  wiolonczelisty.

5. ,,Wakacyjnapocztówka"-zajęciaplastyczne.

6. ,,Najagody"-warsztatykulinaniedladorosłych.

7. Noc  (pod)  z gwiazdami  -piknik  miłośników  astronomii.

8. ,,Gryplamzowe"-zajęcia.

9. ,,Tańce"-zapoznanieukładówtanecznych.

10. Warsztaffl szachowe.

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Nowodwór



11. Olimpiada  sportowa  seniorów.

' 12.,,A1ejaja..."-warsztatykulinarne.

l3.,,Letniesertiiczki"  -  warsztaty  kulinarne.

14.,,  Wakacyjny  Piknik  z Książką"  -czytelnictwo  z grupą

rekonstcyjną,,Chorągiew  Zamku  w

Zawieprzycach.".

l5.,,Ciasteczka  amotgiaczki  i rogaliki"  -  warsztaty

kulinarne.

l6.,,Placekz  owocami"  -  Twórczy  wtorek.

17. Gminne  Dożynki  w Skrobowie.

F. Nowodwór

F. Rokitno

F. ROkitnO

GBP/F.  Rokitno

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Skrobów

GBP

9. Wrzesień

1. Narodowe  Czytatiie-,,NadNiemnem"  E. Orzeszkowa.

2. Kreatywniwbibliotece-,,Szydełkowarńe".

3. Spotkanie  autorskie  zAlicją  Eartkowską,,  Z  małej  wsi

podróż przezAfrykę  w świat".
4. ,,OgólnopolskiDzień  Głośnego  Czytania"-Spotkanie

Klubu  Miłośników  Ksiąiki.
5. KonkurKulinarny-przygotowania.

6. ,,Jesiennadekoracja"-twórczywtorek.

7. ,,Głośneczytanie"-bajkowepopołudnia.

8. ,,Windiańskieiwiosce"-zajęciadlaprzedszkolaków.

F. Lisów/F.  Skrobów

F. Lisów

F. Lisów

F. Rokitno

F. Rokitno/KGW

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Trzciniec

lO. Październik

l. ,,Odksiążkikamiennejdoksiążkielektronicznej"  -
lekcja  biblioteczna.

2. ,,Szydełkowedzierganie"-KlubKreatywniw
bibliotece.

3. ,,Chłopi"  -wyjście  z czytelnikami  do kina.
A  .Qnnłkn»ia  T nncłtxts;nw»i  A»;j!rnummi"_VLn1-i  Afy1;l-a

I

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów
'G Mriiiiir»aiiirAv

7.  )yllJpl/llll&llłL  4 pt/Jlll&Lillll&l  uuJTLllrVJlfful  -1llL1L{  JlVlL!lllla.

5. ,,Symbole  naszej  historii"-vvystawa  IPN.

6. ,,Dzień  setiiora"  -  spotkanie.

7. »»Przyjacieleprzyrody"-pogadankazleśnikiem.

8. ,,Lepieniepierogów"-warsztatykulinarne.

9. ,,Symbole  naszej  historii"-wystawa  IPN.

10. ,,Mandale"-zakładki  do książek  -zajęcia  plastyczne.

ll.,,Przegląd  tiowości  wydawniczych"  -  Bajkowe
popołudnia.

12- »»Czy  ktoś  się  skusi  na czarną  polewkę"  -zajęcia

kulinarne.

1  - l  'I  U  1N  Uu  1IV  Ul

F. Nowodwór

GOPS/F.  Nowodwór

F. Nowodwór

KGW/F.  Rokitno

F. Rokitno

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Trzciniec

1l. Listopad

1. Klub Kreafflwni  w bibliotece - warsztaty rękodzieła.

2. Jesienne warsztaffl pla$cztxe.
3. ,,Symbole  tiaszej  historii"  -wystawa  z IPN.

4. Kiermasz  rękodzieła.

5. ,,Eurszfflnowabombka"-warsztatyświąteczne.

6. »»Przyjaciele  przyrody"-mxsztaff  karmimy ptaki.
7. ,,Jesietmypamiętnik"-warsztatyplastyczne.

F. Lisów

F. Lisów

GBP  Filie

F. Lisów

F. Lisów

F. Nowodwór

F. Nowodwór



I

i
I

I

I
I

8. ,,Dzień  Niepodległości"  -  warsztaty  plastyczne.

9. ,,Jesienne warsztaffl plasfflczne".
lO.,,Literatura  na  długie  wieczory"  -  spotkarńe[/ubu

Miłośników  ksiąf,kŁ

11.,,WieczórAndrzejkowy"  -  spotkanie.

l2.,,Koty1iony  w barwach  narodowych"  -zajęcia

plastyczne.

l3.,,Pamiętnik  jesienny"  -  warsztaty  plastyczne.

14. Urodziny  Pluszowego  Misia"-  spotkanie  integracyjne

dla  dzieci.

l5.,,Skazany  na zapomnienie"-  film  o Wacławie

Lipińskim.

l6.,,Kapłan  Wyklętych"-  film  o Prymasie  Tysiąclecia

Stefanie  Wyszyńskirn.

}7.,,Symbo1e  naszej  historii"  -  wystawa  IPN.

l8.,,Eądźmy  dumni  że jesteśmy  Polakami"  -  obchody

Narodowego  Święta  Odzyskatńa  Niepodległości.

l9.,,Jesienny  pamiętnik"  -warsztaty  kreatywne.

20.,,Andrzejki"  -wróżby,  gry i zabawy.

F. Rokitno

F. Rokitno

F. Rokitno

F. Rokitno/KGW

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Skrobów

F. Trzciniec

GBP/F.  Trzciniec

F. Trzciniec

F. Trzcirńec

12.

I

I

I

I

I

Grudzień

' l.  ,,Choinki"-  warsztaty  świąteczne  dla dzieci.

 2. ,,Wigilijnespotkanie".

3. Pieczenie  i dekorowanie  pierniczków  -warsztaty

I kulinarne.
4. ,,Świąteczna  wystawa  rękodzieła'!

 5. ,,Spotkanie wigiliine  Seniorów".
6. ,,Swiątecznechoinki"-warsztatyplastyczne.

7. ,,OzdobynaŚwięta"-warsztatykreatywnedla

dorosłych.

8. ,,Eożonarodzetxiowe  warsztaffl kreaĘwm".
9. ,,Mikołajkowe  warsztaty pla$czne".

I lO.,,Pieczeniepierniczków"-spotkanieopłatkowe.
1I.  Spotkatiie  świąteczne  Klubu  Miłośników  Książki.

l2.,,Szopki  bożonarodzeniowe"  -  zajęcia  plastyczne.

l3.,,Piernikowe  choinki"  -  warsztaty  kulinarne.

14. Kiermasz  świąteczny.

l5.,,Szopki  na  p[astrach  brzozy"  -warsztaty  kreatywne.

I 'l6.,,CukierniaŚwiętegoMikołaja"-zajęciakulinarne.
j

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

F. Lisów

GOPS/F.  Nowodwór

F. Nowodwór

F. Nowodwór

F. Rokitno

F. Rokitno

F. Rokitno/KGW

F. Rokitno

F. Skrobów

F. Skrobów

KGW/F.  Skrobów

F. Trzciniec

F. Trzcirńec

lV L.llll'.alO'i
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Rejon  działania  Filii  Bibliotecznej  Trzciniec

I

L/p Miejscowość

Liczba

ludności

Liczba

czytelrńków %

Zakup  książek

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Trzciniec

Annobór

Łucka

Majdan  Kozłowiecki

Wandzin

Baranówka

Poza  rejonem

490

632

1689

127

446

345

97

33

21

1

15

62 (229)

70

19,8

5,2

1,2

0,8

3,4

17,9

282  7100,39

114  2778,72

MKiDN

2 dary  20.00

Prenumerata  prasy

8 818,82

Razem 3 729 299 8,01

(6,1)

398  9899,11

Rejon  działania  Filii  Bibliotecznej  Lisów

hip Miejscowość

Liczba

Ludności

Liczba

czytelrńków % Zakup  książek

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Lisów

Brzeziny

Chlewiska

"  Mieczysławka

Wola  Lisowska

Trójnia

Szczekarków

Wincentów

Poza  rejonem

1204

659

331

183

268

70

840

315

210

68

28

12

1l

5

llO

18 (462)

153

17,4

10,3

8,4

6,5

4,1

7,1

13,0

5,7

327  7 843,09

188  4 760,30
MKiDN

21 dary  205,00

Prenumerata  prasy

9 601,62

Razem 3 870 615 15,9

(11,9)

536  12808,39

Rejon  działania  Filii  Bibliotecznej  Nowodwór

L/I) Miejscowość

Liczba

ludności

Liczba

czytelników %

Zakup  książek

l.

2.

Nowodwór

Nowodwór  Piaski

Poza  rejonem

690

486

136

71(207)

55

19,71

14,60

212  5 193,64

96  2 559,10

MKiDN

2 dary  20,00

Prenumerata  prasy

10  710,04

Razem 1 176 262 22,3(17,6) 310  7 772,74



CZYTELNICY  ZAREJSTROWANI  w  BIBLIOTEKACH GMINY  LUBARTÓW  W  CIĄGU  2023  ROKU

Do

lat

5

6-

12

13-

15

16-

19

20-

24

25-

44

45-

60

Pow.

60

RAZEM D M s u p R I E Nz

F.Lisów 31 118 52 59 56 I10 94 95 615 58 214 43 102 64 4 23 75 32

F.Nowodwór 8 64 25 16 8 51 46 44 262 30 89 1 52 31 1 8 35 15

F.Rokitno 4 56 42 44 30 87 56 49 368 16 161 8 43 14 3 49 30 44

F.Skrobów 15 79 51 48 33 132 123 108 589 16 179 26 112 92 18 12 87 47

F.Trzciniec 5 44 19 28 19 82 52 50 299 13 87 5 35 62 5 IO 46 36

Razem: 63 361 189 igs 146 462 371 346 2133 133 730 83 344 263 31 102 273 174


